PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.08.2018

 № 315
	О порядке размещения наименований и эмблем избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов по единому избирательному округу, в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва по единому избирательному округу

В соответствии с подпунктом «т» пункта 14 статьи 14 и пунктом 6 статьи 63 Закона Владимирской области от 13 февраля 2003 года № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области»  и на основании Протокола от 09 августа 2018 года о результатах проведения компьютерной жеребьевки для размещения наименований и эмблем избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов по единому избирательному округу, в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва по единому избирательному округу, Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:
1. Утвердить порядок размещения наименований и эмблем избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов по единому избирательному округу, в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва по единому избирательному округу (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в нижестоящие избирательные комиссии.
3. Опубликовать настоящее постановление в областной общественно-политической газете «Владимирские ведомости», в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Владимирской области», разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Владимирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель

избирательной комиссии
	                                              В.А. Минаев

	Секретарь

избирательной комиссии
	                                           Н.А. Ульева

УТВЕРЖДЕН
Постановлением

Избирательной комиссии

Владимирской области

от 09.08.2018 № 315
Порядок
размещения наименований и эмблем избирательных объединений,
зарегистрировавших списки кандидатов по единому избирательному округу,
в избирательном бюллетене для голосования
на выборах депутатов Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва по единому избирательному округу
	1.
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ во Владимирской области

	2.
	Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ СОЦИАЛЬНОЙ СПРАВЕДЛИВОСТИ

	3.
	ВЛАДИМИРСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	4.
	Владимирское региональное отделение Политической партии ЛДПР –             Либерально-демократической партии России

	5.
	Владимирское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	6.
	Владимирское региональное отделение Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»

	7.
	Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» во Владимирской области